Финансовое управление администрации

Варненского муниципального района
ПРИКАЗ
от «05» Декабря 2009 г                                                                                      № 22
О ведомственной целевой программе «Выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований Варненского муниципального района на 2009 год»

В соответствии со статьей 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением  Правительства  Челябинской  области  от 09.10.2008 г. № 316-П «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу ««Выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований Варненского муниципального района на 2009 год»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Заместитель Главы Варненского

муниципального района -

начальник финансового управления                                               Н.П.Штирц